

Team Retail ApS

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 38 11 41 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022

Dirigent Casper Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Retail ApS
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 38 11 41 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Mikkel Møller
Mette Bjerg Lorenzen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde engrohandel med øl, mineralvand, frugt- og grøntsagssaft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat før skat udgør -150.596 kr. mod 67.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer i 2022 et positivt resultat.

Der er indhentet støtteerklæring fra hhv. Skovlyst Production A/S og Premiuan Aqua ApS, som sikrer selskabets likviditet frem til 31.12.2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.603.287	1.445.683
1 Personaleomkostninger	-1.731.007	-1.374.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.667	0
Driftsresultat	-149.387	70.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.209	-3.063
Resultat før skat	-150.596	67.753
3 Skat af årets resultat	33.131	-14.906
Årets resultat	-117.465	52.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.847
Disponeret fra overført resultat	-117.465	0
Disponeret i alt	-117.465	52.847

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.333	130.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	43.333	130.000
	Anlægsaktiver i alt	43.333	130.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.527	131.875
	Udskudte skatteaktiver	25.981	0
	Tilgodehavende selskabsskat	420	0
	Periodeafgrænsningsposter	68.401	26.715
	Tilgodehavender i alt	110.329	158.590
	Likvide beholdninger	247.338	713.878
	Omsætningsaktiver i alt	357.667	872.468
	Aktiver i alt	401.000	1.002.468

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-51.456	66.009
Egenkapital i alt	-1.456	116.009
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.150
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.150
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	147.204
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	147.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.600	180.201
Selskabsskat	0	7.664
Anden gæld	374.856	544.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.456	732.105
Gældsforpligtelser i alt	402.456	879.309
Passiver i alt	401.000	1.002.468

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	66.009	116.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.465	-117.465
	50.000	-51.456	-1.456

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.525.418	1.236.964
Pensioner	178.790	126.198
Andre omkostninger til social sikring	26.799	11.571
Personaleomkostninger i øvrigt	0	134
	1.731.007	1.374.867
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.209	3.063
	1.209	3.063
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.756
Årets regulering af udskudt skat	-33.131	7.150
	-33.131	14.906
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	130.000	0
Tilgang i årets løb	0	130.000
Afgang i årets løb	-65.000	0
Kostpris 31. december 2021	65.000	130.000
Årets afskrivninger	-21.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-21.667	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	43.333	130.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler hvor leasingforpligtelser i alt udgør t.kr. 28 pr. 31. december 2021.
